
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 694

28.11.2024 р. м.  Хуст

Про затвердження Правил
внутрішнього трудового розпорядку
виконавчих органів  Хустської
міської ради

Керуючись  ст.  40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статтею  142  Кодексу  Законів  про  працю  України 
від 10.12.1971 № 322-VIII,  наказом  національного  агентства  з  питань 
державної  служби   «Про  затвердження  Типових  правил  внутрішнього 
службового  розпорядку»  від  03.03.2016  року  №  50,  виконавчий  комітет 
Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Правила  внутрішнього  трудового  розпорядку 
виконавчих органів  Хустської міської ради. 

2. Відділу з питань кадрової роботи виконавчого комітету Хустської 
міської ради довести до відома всіх посадових осіб місцевого самоврядування, 
службовців  та  робітників,  які  працюють  у  виконавчому комітеті  Хустської 
міської ради під підпис про дане рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковача А.В.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


	УКРАЇНА

